Rogante igitur Venerabili Fratre Nostro Adolfo Antonio S.R.E. Cardina
li Suárez Rivera, Archiepiscopo Monterreyensi, qui litteris die xiv mensis 
Martii hoc anno datis communia vota cleri et christifidelium expromit, con
cedimus libentes ut pulchra multisque gratiis praeclara imago Beatae Ma
riae Virginis Immaculatae sub titulo « Nuestra Señora de Monterrey » in ec
clesia cathedrali eiusdem archidioecesis pie venerata Nostro nomine et auc
toritate pretioso diademate redimiri possit, persuasum habentes porro Ma
rialem cultum in populo Metropolis Monterreyensis ad christianae fidei et 
caritatis florem haud parum conferre posse. Contrariis quibuslibet rebus 
non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 
mensis Iunii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 394.632 

VII 

Templum Deo dicatum in honorem S. Laurentii martyris et S. Zdislavae, in 
dioecesi Litomericensis ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gaudemus sane quotiescumque occasio 
Nobis datur significandi Nostram pietatem in sanctos, qui multiplici inter
cessione in suo perstant officio aeternae salutis dona conciliandi. Ideoque, 
cum Venerabilis Frater Iosephus Koukl, Episcopus Litomericensis, sancto
rum cultum alere ac fovere cupiens, cleri populique sibi concrediti vota in
terpretatus, petierit ut templum Deo dicatum in honorem s. Laurentii mar
tyris et s. Sdislavae in oppido vulgo dicto Jablonné v Podjestedi, in dioece
si Litomericensi, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur, petitioni liben
ti animo obsecundare volumus. Itaque de Congregationis de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum consultu, Apostolicae potestatis Nostrae pleni
tudine, statuimus ut sacra aedes quam diximus ad titulum ac dignitatem 
Basilicae Minoris evehatur, omnibus adiectis iuribus et privilegiis, quae 
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templis hoc nomine insignibus rite competunt, secundum Decretum « De ti
tulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum. 
Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 
mensis Iunii, anno MCMXC vi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

EB ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 394.475 

VIII 

Templum cathedrale Deo dicatum in honorem S. Stephani Protomartyris in dioe
cesi Pratensi ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nos Ipsi, decem ante annos, in itinere 
Nostro Apostolico veneratione atque obsequio prosecuti sumus Beatam Ma
riam Virginem, cuius pretiosa reliquia, Sacrum scilicet Cingulum, cathedrali 
in templo Pratensi asservatur. Nunc vero, prae oculis habentes spiritale bo
num omnium christifidelium qui illam sacram aedem Deum adprecaturi pe
tunt, libenti animo obsecundare volumus petitioni Venerabilis Fratris Ga-
stonis Simoni, Episcopi Pratensis, qui, cleri populique sibi concrediti vota 
interpretatus, rogavit ut memoratum templum cathedrale Deo dicatum in 
honorem S. Stephani Protomartyris titulo Basilicae Minoris exornaretur. 
Itaque de Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 
consultu, Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra 
haec aedes ad titulum ac dignitatem Basilicae Minoris evehatur, omnibus 
adiectis iuribus et privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus rite com
petunt, secundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis 
Novembris anno MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxxi 
mensis Iulii, anno MCMXC vi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 388.835 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
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IX 

Sanctuarium Deo dicatum in honorem sanctae Annae in oppido Scrantonensi ad 
gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dum sanctae Annae consideramus vi
tam spiritalemque altitudinem, nova ratione ad perfectam cum Christo 
unionem id est ad sanctitatem incitamur. Ideo, cum Venerabilis Frater Ia
cobus Cliffordus Timlin, Episcopus Scrantonensis, matris Beatae Mariae 
Virginis cultum alere ac fovere cupiens, cleri populique sibi concrediti vota 
interpretatus, petierit ut sanctuarium Deo dicatum in honorem sanctae An
nae in oppido Scrantonensi, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur, 
Nos huic petitioni libenti animo obsecundare volumus. Itaque de Congrega
tionis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum consultu, Apostolicae 
potestatis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra, quam diximus, aedes ad 
titulum ac dignitatem Basilicae Minoris evehatur, omnibus adiectis iuribus 
et privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt, secun
dum Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris an
no MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis non obstantibus.